АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2021 №9 743

г. Качканар

О внесении изменений в состав комиссии поупорядочению размещения
и демонтажа самовольно установленных временных сооруженийна

территории Качканарского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», Уставом Качканарского городского округа, в связи с кадровыми
изменениями, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В состав комиссии по упорядочению размещения и демонтажа
„самовольно установленных временных сооружений на территории
Качканарского городского округа, утвержденный Постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 11.05.2018 № 449 «Об
упорядочении размещения и демонтажа самовольно установленных
временных сооружений на территории Качканарского городского округа»,
внести изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Постановление Администрации Качканарского городского округа
от 25.06.2019№ 635 признать утраченным силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно—телекоммуникационной сети общего пользования
_«Интернет».

'

Глава городского окру А.А. Ярославцев

Ъпв1р№\»Спф›‚ьК-ип ‚шыш-…. 1Ты.Яды-Пі-Ш'И …№0! ХЁНЗЩЪ ! ИС и:

Приложение к

Постановлению Администрации
Качканарского городского округа
от 17.09.2021 № 743

«О внесении
изменений в Постановление
Администрации Качканарского
городского округа от 11.05.2018
№ 449 « Об упорядочении
размещения и демонтажа
самовольно установленных
временных сооружений на
территории Качканарского
городского округа»

СОСТАВ
комиссии по упорядочению размещения и демонтажа самовольно

установленных временных сооружений на территории
Качканарского городского округа

1 . Иглин
Илья Леонидович *

2. Касимов
Кирилл Наилович

3. Пилюк
Евгения Юрьевна

Члены комиссии:

3. Власова
Юлия Викторовна

- первый заместитель главы
администрации Качканарского
городского округа, председатель
комиссии;

- заместитель главы администрации
Качканарского городского округа по
экономике и стратегическому
развитию, заместитель председателя;

- эколог (по санитарному надзору)
Муниципального учреждения
«Управление городского хозяйства»,
секретарь комиссии;

- начальник отдела городского
хозяйства, транспорта и связи
Администрации Качканарского
городского округа;

Адамчук
Ольга Владимировна

Перепечина
Вера Анатольевна

капитан полиции
Казимирова
Анастасия
Александровна

капитан полиции
Пучук
Виктор Евгеньевич

Ершова
Елена Михайловна

- Председатель Комитета по
управлению муниципальным
имуществом Качканарского
городского округа;

- Начальник отдела по архитектуре,
градостроительству и земельным
отношениям Администрации
Качканарского городского округа;

— старший инспектор группы
исполнения административного
законодательства МО МВД России
«Качканарский»

-врио заместителя начальника
полиции по ООП МО МВД России
«Качканарский»

НЗЧЭЛЬНИК отдела ТСХНИЧССКОГО

надзора МУНИЦИПЗЛЬНОГО учреждения
«Управление ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВЗ»